
 

标段编号：  2410-440343-04-01-822232003001 

 

深圳市建设工程设计招标投标深圳市建设工程设计招标投标
文件文件

 

标段名称： 坝光地区九年一贯制学校（设计）（重新招标） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 中国建筑西北设计研究院有限公司 

 

日期： 2025年01月20日 



资质证书



拟投入的项目负责人基本情况表

姓名 白雪 性别 女 出生年月 1983.12

学历 硕士研究生 学位 硕士 所学专业 建筑学

职务 项目负责人
何专业何职

称
建筑设计及其理论，高级工程师

执业注册

资格
一级注册建筑师

执业注册资

格证书编号
20196101084





近五年（招标公告截标之日起倒算），企业自认为最具有代表性的同类工程设计的业绩表（

业绩类别：房建类工程）

序号  项目名称 设计费合同额（万元） 合同签订日期

1
高新一中陆港学校项目设

计
1360.275 2022.03.21

2
富阎第一小学及富阎第一

初级中学项目设计服务
960.80131 2022.08.02

3 红树湾学校 663.8754 2024.10.30

4 东元路学校建设项目设计 563.00 2024.02.28

5
西安市浐灞第六初级中学

项目工程设计
676.638 2020.12.04

注：①业绩证明材料需提供设计合同原件扫描件（需提供合同关键页,其内容需包含工程名称、

单位名称、工程规模、签订时间、合同额、双方签字盖章页等），否则不予计取。

   ②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时

间内及时澄清，否则不予计取。

   ③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件扫

描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

   ④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通知

书。

   ⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

   ⑥业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



1.高新一中陆港学校项目设计









2.富阎第一小学及富阎第一初级中学项目设计服务







3.红树湾学校









4.东元路学校建设项目设计









5.西安市浐灞第六初级中学项目工程设计









近五年（招标公告截标之日起倒算），项目负责人承担过自认为最具有代表性的同类工程设

计的业绩表（业绩类别：房建类工程）

序号  项目名称
设计费合同额（万

元）
合同签订日期

1 红树湾学校 663.8754 2024.10.30

2 东元路学校建设项目设计 563.00 2024.02.28

3
西安市第七十五中学综合教学楼建

设项目设计服务采购
240.00 2023.09.26

4
西安市雁塔区第三中学建设项目

EPC总承包
920.00 2021.05.07

5
雁塔区第八小学建设项目工程总承

包（EPC）
342.310176 2022.05.20

注：①业绩证明材料需提供担任同类工程项目负责人的设计合同原件扫描件（需提供合同

关键页,其内容需包含工程名称、单位名称、项目负责人名字、工程规模、签订时间、合同额、

双方签字盖章页等），否则不予计取。

②业绩证明材料为原件扫描件，若原件扫描件不清晰或印章不清晰的，投标人需在规定时

间内及时澄清，否则不予计取。

③业绩类别为房建类工程，提供的合同中未能体现房建类工程的还需提供证明材料原件扫

描件，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

④金额以合同金额为准，合同中未体现的以中标通知书金额为准，且需同时提供中标通知

书。

⑤以合同签订的时间为准，无法判断合同签订时间为近五年业绩的不予计取。

⑥合同需体现拟派项目负责人名字及职务，无法体现项目负责人名字及职务的，还需提供

业主出具的证明材料，否则不予计取。证明材料由投标人出具的不予记取。

⑦业绩提供不超过 5项，如超过 5项则按提供资料前 5项业绩统计。



1.红树湾学校











2.东元路学校建设项目设计









3.西安市第七十五中学综合教学楼建设项目设计服务采购









4.西安市雁塔区第三中学建设项目 EPC总承包











5.雁塔区第八小学建设项目工程总承包（EPC）















                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

企业近 5 年（招标公告截标之日起倒算）承接过具有代表性的同类工程获奖情况（不

超过 5 项，超过 5 项，按前 5 项计算）

序号  项目名称 获奖名称 颁发单位 颁发时间
获奖工程

建设地点

1

西安美术学院特殊教

育艺术学院教学实验

中心教学楼--特教楼

工程设计-建筑

市政类一等奖

陕西省住房和城

乡建设厅
2023.08 陕西省·西安市

2

西安交通大学科技创

新港科创基地 B 标段

设计 6号楼米兰学院

公共建筑三等

奖
中国建筑协会 2021.09 陕西省·西安市

3
渭南职业技术学院图

书馆

工程设计-建筑

市政类一等奖

陕西省住房和城

乡建设厅
2020.07 陕西省·渭南市

4
西安电子科技大学南

校区综合体育馆

工程设计-建筑

市政类一等奖

陕西省住房和城

乡建设厅
2020.07 陕西省·西安市

5
西安高新一中沣东中

学

工程设计-建筑

市政类三等奖

陕西省住房和城

乡建设厅
2020.07 陕西省·西安市

注：提供相关获奖证书原件扫描件。



1.西安美术学院特殊教育艺术学院教学实验中心教学楼--特教楼一等奖



2.西安交通大学科技创新港科创基地 B 标段设计 6 号楼米兰学院



3.渭南职业技术学院图书馆设计-建筑市政类一等奖

4.西安电子科技大学南校区综合体育馆设计-建筑市政类一等奖



5.西安高新一中沣东中学设计-建筑市政类三等奖



备注：

1.资信要素不进行评审，但作为票决入围、票决定标的重要参考资料，请投标人

认真填报，要求投标人将资信标部分以业绩文件的形式上传，其真实性通过公示

予以监督。

2.请按要求填写，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见，否则招标人可做无效

资料处理。



拟投入项目设计团队各专业人员配备情况

序

号

拟在本项目

中职务
姓名

职称或

学术称号
资格证书 资格等级 专业

在投

标人

单位

任职

年限

1 项目负责人 白雪 高级工程师
一级注册建

筑师
一级/高级 建筑 13

2 主创设计师 高伟 高级工程师
一级注册建

筑师
一级/高级 建筑 13

3
建筑专业负

责人
郑凯 正高级工程师

一级注册建

筑师

一级/正高

级
建筑 18

4
建筑专业设

计人
党新 高级工程师 / 高级 建筑 13

5
结构专业负

责人
王伟锋 正高级工程师

一级注册结

构师

一级/正高

级
结构 24

6
结构专业设

计人
陈明强 高级工程师

一级注册结

构师
一级/高级 结构 7

7
给排水专业

负责人
陈旭 正高级工程师

注册公用设

备工程师（给

排水）

正高级 给排水 24

8
给排水专业

设计人
阳康 高级工程师

注册公用设

备工程师（给

排水）

高级 给排水 11

9
暖通专业负

责人
崔敏 正高级工程师

注册公用设

备工程师（暖

通空调）

正高级 暖通 27

10
暖通专业设

计人
王凡 高级工程师

注册公用设

备工程师（暖

通空调）

高级 暖通 16

11
电气专业负

责人
魏志刚 正高级工程师

注册公用设

备工程师（供

配电）

正高级 电气 23

12
电气专业设

计人
易建新 高级工程师 / 高级 电气 22



项目负责人-注册证



项目负责人-职称证

项目负责人-毕业证



主创设计师-注册证



主创设计师-职称证

主创设计师-毕业证



建筑专业负责人-注册证



项目负责人-职称证

项目负责人-毕业证



建筑专业设计人员-职称证

建筑专业设计人员-毕业证



结构专业负责人-注册证

结构专业负责人-职称证



结构专业负责人-毕业证



结构专业设计人员-注册证

结构专业设计人员-职称证



结构专业设计人员-毕业证



给排水专业负责人-注册证

给排水专业负责人-职称证



给排水专业负责人-毕业证



给排水专业设计人员-注册证

给排水专业设计人员-职称证



给排水专业设计人员-毕业证



暖通专业负责人-注册证

暖通专业负责人-职称证



暖通专业负责人-毕业证



暖通专业设计人员-注册证

暖通专业设计人员-职称证



暖通专业设计人员-毕业证



电气专业负责人-注册证

电气专业负责人-职称证



电气专业负责人-毕业证



电气专业设计人员-职称证

电气专业设计人员-毕业证


	封面
	企业资质
	项目负责人资格
	企业同类工程业绩
	项目负责人同类工程业绩
	工程获奖情况
	备注（请各投标人注意）
	拟投入项目团队人员一览表

